
 

                                             
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 22.01.2020 № 7/73-2 
                   м.Покровськ 

 

Про внесення змін до рішення міської 

ради від 20.12.2018 № 7/62-2 «Про 

Програму економічного і соціального 

розвитку міста Покровська на 2019 рік» 

 

 

 Розглянувши лист управління соціального захисту населення міської ради  

про внесення змін і доповнень до Програми економічного і соціального розвитку 

міста Покровська на 2019 рік, затверджену рішенням міської ради від 20.12.2018 

№7/62-2 «Про Програму економічного і соціального розвитку міста Покровська на 

2019 рік», керуючись статтями 26, 59, 73 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 21.05.1997 № 280/97-ВР, міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни і доповнення до заходів Програми економічного і 

соціального розвитку міста Покровська на 2019 рік, затвердженої рішенням 

міської ради від 20.12.2018 № 7/62-2 «Про Програму економічного і соціального 

розвитку міста Покровська на 2019 рік»  в наступний розділ: 

 

3.1.16. Соціальний захист населення (Додаток 1). 

 

 

 

В.п. міського голови        І. Сущенко 
 


